СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

	13 февраля 2013 г.
	СД-08-2013

Об утверждении структуры и численного состава администрации муниципального округа Арбат
В соответствии с законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Арбат, Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру и численный состав администрации муниципального округа Арбат. (Приложения 1,2).

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Арбат в городе Москве от 20 июля 2011 года № МС-44-2010 «О структуре муниципалитета внутригородского муниципального образования Арбат в городе Москве».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный Вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Арбат в городе Москве Е.П. Бабенко.

	Глава муниципального округа Арбат
	Е.П. Бабенко

[image: image1.emf]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Заместитель главы администрации

Заведующий

сектором опеки,

попечительства и

патронажа

Главный бухгалтер

Заведующий

сектором

Бухгалтер-главный

специалист

Бухгалтер-ведущий

специалист

Главный специалист

сектора опеки,

попечительства и

 патронажа

Главный специалист

сектора опеки,

попечительства и

патронажа

Ведущий специалист

сектора опеки,

попечительства и

патронажа

Главный специалист

Ответственный

Секретарь КДН и ЗП

Ведущий специалист

КДН и ЗП

Юрисконсульт-

ведущий

специалист

Главный

специалист

по кадрам

Ведущий специалист по

организационным

вопросам

Специалист 1 категории

Главный специалист по

органзации физкультурно-

оздоровительной и

спортивной работе

Ведущий специалист по

организации досуговой и социально-

воспитательной работе

Приложение 1 к решению Совета депутатов

от 13 февраля 2013 года № СД-08-2013

Приложение 2 к решению Совета депутатов от 13 февраля 2013 года № СД-08-2013

ЧИСЛЕННЫЙ СОСТАВ
администрации муниципального округа Арбат
	№

п/п
	1.1. Должность
	Количество единиц

	1.2. Центральный аппарат

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Заместитель главы администрации
	1

	3
	Ведущий специалист по организационным  вопросам
	1

	4
	Главный бухгалтер-заведующий сектором бухгалтерского учета и финансового обеспечения
	1

	5
	Бухгалтер – ведущий специалист
	1

	6
	Бухгалтер-главный специалист
	1

	7
	Главный  специалист по кадрам
	1

	8
	Юрисконсульт-ведущий специалист
	1

	9
	Специалист 1 категории
	1

	                                                           Итого
	9

	Сектор опеки,  попечительства и патронажа

	10
	Заведующий сектором
	1

	11
	Ведущий специалист
	1

	12
	Главный специалист
	1

	13
	Главный специалист
	1

	                                                            Итого
	4

	КДНиЗП

	14
	Главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП
	1

	15
	Ведущий специалист
	1

	                                                              Итого
	2

	Служащие, осуществляющие полномочия по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

	16
	Главный специалист по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы
	1

	17
	Ведущий специалист по организации досуговой и социально-воспитательной работы
	1

	                                                              Итого
	2

	                                                               ВСЕГО
	17